
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

39/2009. (III. 19.) Kt. számú 

 határozata 

 

 

(amely a 1/2009. (III. 19.) számú alapítói határozatnak minősül) 

 

 

a TIVA-Szolg. Kft. törzstőke-leszállításáról 

 

 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi 

IV. tv. (továbbiakban: Gt.) 141. § (2) bekezdés s.) pontjában 168. § (1) bekezdés biztosított 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Bíróság, mint Cégbíróság által bejegyzett Tiszavasvári 

Településszolgáltatási és Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű Társaság (Cg. 15-09-063127, 

székhely: 4440 Tiszavasvári, Ady E. u. 8.) egyszemélyes gazdasági társaság tagja, Tiszavasvári 

Város Önkormányzata 4440 Tiszavasvári Városháza tér 4., 2009. március 19. nap megtartott 

képviselő-testületi ülésén a társaság törzstőkéjének 169.270.000 Ft-ról 67.000.000 Ft-ra történő 

leszállításáról hozott határozatot. 

  

Az eredeti törzstőke mértéke: 169.270.000,- Ft (százhatvankilencmillió-kétszázhetvenezer forint),  

 

Tiszavasvári Város Önkormányzata törzstőke leszállítás előtti törzsbetéte: 169.270.000,- Ft 

(százhatvankilencmillió-kétszázhetvenezer forint) amelyből 1.000.000 Ft (egymillió forint) 

készpénz, 168.270.000 Ft (százhatvannyolcmillió-kétszázhetvenezer forint) nem pénzbeli betét, 

apport. 

 

A törzstőke-leszállítás mértéke: 102.270.000 Ft (Egyszázkétmillió-kétszázhetvenezer forint). 

 

Tiszavasvári Város Önkormányzata leszállítás utáni törzsbetéte: 67.000.000 Ft (hatvanhétmillió 

forint), amelyből 1.000.000 Ft (egymillió forint) készpénz, 66.000.000 Ft (hatvanhatmillió forint) 

nem pénzbeli betét, apport. 

  

A leszállítás oka: tőkekivonás. 

  

A 39/2009. (III. 19.) Kt. határozatban körülírt határozat egyben az Alapító Okiratot is módosítja a 

hitelező védelmi eljárás eredményes lefolytatása függvényében. 

 

A Képviselő-testület  

   

1.) felkéri az ügyvezetőt, hogy a Gt. idevonatkozó rendelkezdései szerint intézkedjen a törzstőke 

leszállításról hozott döntés  Cégközlönyben történő közzétételről. A hirdetményben fel kell 

tüntetni a döntés tartalmát, valamint a hitelezők részére szóló alábbi felhívást:  

„A társaság felhívja a hitelezőit, hogy a hirdetmény első alkalommal történt közzétételét 

megelőzően keletkezett és ezen időpontig esedékessé nem vált követeléseik után biztosítékra 

tarthatnak igényt a Gt. vonatkozó rendelkezései szerint. A hitelezők a hirdetmény utolsó 

közzétételétől számított 30 napos jogvesztő határidőn belül jogosultak bejelenteni, ha a társaság 



törzstőkéjének leszállításával összefüggésben biztosítékra tartanak igényt”. Az ismert 

hitelezőket a társaság közvetlenül is köteles értesíteni. 

  

A társaság a biztosítékadást megtagadja, ha a hitelező már rendelkezik a törzstőke-leszállításhoz 

kapcsolódó kockázattal arányos biztosítékkal, - jogszabály rendelkezése vagy szerződés alapján 

-, vagy a társaság pénzügyi, vagyoni helyzetére figyelemmel a biztosítékadás indokolatlan.  

 

 

 Határidő: esedékességkor Felelős: Pogácsás Ágnes ügyvezető 

 

 

2.) felhatalmazza a polgármestert a Gt. vonatkozó rendelkezésében körülírt feltételek teljesülése 

esetén az alapító okirat módosítás aláírására. 

 

Határidő: esedékességkor Felelős: Rozgonyi Attila polgármester 

 

 

 Rozgonyi Attila  Bundáné Badics Ildikó  

 polgármester  jegyző 

 

 

 

 

 
 


